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Aktieoptionsprogram til direktionen 
 

I overensstemmelse med de overordnede retningslinjer for incitamentsaflønning af Selskabets bestyrelse og direktion, som 

vedtaget på Ambu’s ordinære generalforsamling i december 2014, har Bestyrelsen besluttet at indføre et 

aktieoptionsprogram for Direktionen svarende til i alt 233.922 stk. B-aktier a 2,50 kr. Aktieoptionerne tildeles successivt i 

perioden 2015 til 2017. 

Tildelingen af aktieoptionerne er betinget af, at Ambu for hvert af regnskabsårene 2015/16, 2016/17 og 2017/18 opnår 

nærmere fastlagte økonomiske mål, som er og vil blive fastlagt af Bestyrelsen og offentliggjort sammen med Ambu´s 

årsrapport for det foregående regnskabsår. For regnskabsåret 2015/16 er målene offentliggjort i selskabsmeddelelse nr. 

2-2015/16 .   

Aktieoptionerne kan udnyttes i den periode, som begynder tre år efter, at de respektive optioner er tildelt, og som slutter 

seks år efter tildelingen. Udnyttelsesperioden for aktieoptionerne kan under særlige forhold fremrykkes. Tildeling er 

desuden betinget af fortsat ansættelse. 

Den samlede værdi af aktieoptionsprogrammet opgjort efter Black & Scholes udgør 5,9 mio. kr., som driftsføres over 

tildelingsperioden. Ved fastlæggelsen af Black & Scholes værdien er der forudsat en volatilitet på 26%, et udbytte pr. aktie 

på 0,95 kr. og en risikofri rente på 0,1% p.a. Udnyttelseskursen for aktieoptionerne er fastsat som gennemsnittet af den 

på NASDAQ Copenhagen noterede børskurs i perioden 1. oktober 2015 og de følgende fire handelsdage med tillæg af 

8% p.a. 
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Om ambu 

Siden 1937 har Ambus ideer skabt effektive løsninger til sundhedssektoren inden for vores ekspertiseområder – Anaesthesia, Patient Monitoring & 

Diagnostics og Emergency Care.  Millioner af patienter og ansatte i sundhedssektoren verden over sætter deres lid til vores produkters funktionalitet og 

ydeevne. Vi arbejder kontinuerligt på at forbedre patientsikkerheden og med målrettet at raffinere engangsprodukter. Vores udstyr spænder over opfindelsen 

af den første ventilationspose og de legendariske Blue Sensor® elektroder til en af vores sidste innovationer – aScope™ – verdens første videoskop til 

engangsbrug. Vores idéer er målrettet vores kunder, og vi yder vores kunder den bedst mulige service, hvilket har gjort Ambu til et af verdens mest anerkendte 

medico-selskaber. Vores hovedkontor ligger i Ballerup. Ambu har ca. 2.300 ansatte i Europa, Nordamerika, Asien og i Stillehavsområdet. Du kan finde mere 

information on Ambu på vores hjemmeside www.ambu.com. 
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